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Program Skole-NM 2023 
 

 
 
 
 

Arrangørskole:   Thor Heyerdahl videregående skole 
Fag:      Snekker 
Dato for arrangementet:   12.- 13. april 
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Litt om Skolen 
Thor Heyerdahl videregående skole ligger i Larvik. Med 1500 elever og 280 ansatte, er vi en 
av landets største videregående skoler. Vi tilbyr totalt 10 ulike utdanningsprogram fordelt på 
yrkesfaglige og studieforberedende program. Et av disse utdanningsprogrammene er bygg 
og anleggsteknikk. I vg2 kan en velge tømrer, treteknikk eller overflateteknikk.  
 
 

 

 

 

 

 

Velkommen til Thor Heyerdahl vgs 

 

Vi ønsker deltakere, ledsagere, dommere, samarbeidspartnere og andre hjertelig 

velkommen til skole- NM i snekkerfag ved Thor Heyerdahl videregående skole.  

Vår visjon er å være et grensesprengende fellesskap, og derfor var det helt naturlig å 

være arrangør av skole-NM for snekkerfaget.  Det er første gangen vi arrangerer 

skole-NM, og vi gleder oss å vise fram den flotte skolen vår til alle besøkende som 

kommer hit onsdag 12.april og torsdag 13.april hvor mesterskapet skal foregå.  

Vi er stolte over å få være arrangør og være med å bidra til å høyne interessen og 

kvaliteten på norsk yrkesutdanning. Skolekonkurranser som metode i opplæringen er 

et viktig bidrag som inspirerer og motiverer ungdommer til å kunne oppnå 

yrkeskompetanse   i verdensklasse.  

 

 

Sammen med Tre Ringen som opplæringskontor og deres medlemsbedrifter, Norske 

Trevarer som nasjonal aktør, representanter fra fylkeskommune og ikke minst våre 

interne lærere, mener vi at vi har lagt godt til rette for en profesjonell gjennomføring 

av konkurransene i snekkerfaget.  

 

Jeg ønsker dere alle lykke til med konkurransene.  

 

 

 

Lin Marie Holvik 

Rektor   
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Oppmøte og registrering 
 
Det er registrering av deltakere i resepsjonen på Thor Heyerdahl videregående skole onsdag 
12. april kl. 11.00. Informasjon for deltakere og ledsagere vil foregå kl. 11.15. 
 
 
Adressen til Thor Heyerdahl videregående skole er: Hoffs gate 6, 3262 Larvik 

Informasjon om kollektivtransport og parkering 
 
Vi har to parkeringsplasser som er avgiftsbelagt i tidsrommet 08.00-16.00. Ved ankomst fra 
Elveveien (Rv40) ligger det en parkering til høyre i rundkjøringen inn til skolen, og en til 
venstre foran skolebygget. Foran skolebygget er det også oppmerkede handikap-, lade- og 
gjesteparkeringsplasser. 
 
I tidsrommet klokka 08.00-16.00 på alle virkedager er det parkeringsavgift (20,- dagen) for 
privatbiler på skolens parkeringsplasser. Motorsykler/mopeder, gjester (inntil fire) og 
personer med godkjent handikapbevis kan stå gratis på oppmerkede plasser og med gyldige 
tillatelser. Gjester henter parkeringsbevis i resepsjonen (bilens reg.nr. må oppgis). Elbiler 
parkerer gratis på hele området. I tillegg er det egne plasser for lading av el- og hybridbiler. 

NB! Det er ikke anledning for betalende gjester å benytte seg av gjesteparkeringsplassene. 
Biler uten gyldig parkeringsbevis fra resepsjonen vil bøtelegges. 

Avgiftsparkeringen driftes av AimoPark. Alle henvendelser rettes direkte til Aimo Park 
Norway AS. 
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Det er også parkering i Framparken, som du kommer til ved å kjøre videre forbi skolen og 
Jotron Arena, og til venstre i neste rundkjøring. Det er kun to minutters gangvei herfra til 
skolen. 

Du kan komme deg til Thor Heyerdahl videregående skolen via buss eller jernbane. Disse er 
linjene og rutene som har stopp i nærheten; 

Buss: 01, 208, 210, 214, VY190 

Jernbane: RE11 

Tidsskjema for arrangementet 
 
Onsdag 12.april: 
 
09:30             Registrering av deltakere i atriet ved hovedinngang på THVS 
10:15  Infomøte for deltakere og ledsagere på rom S251 
10:45 Omvisning verksteder og tilpasning til individuelle plasser og klargjøring av 

utstyr 
11:30  Deltakere går til åpningsseremoni 
11:45  Hans Kongelige Høyhet Kronprins Håkon ankommer THVS 

Åpning av mesterskapet med edsavleggelse og korte taler i atriet i 2.etasje 
12:15  Lunsj for Kronprinsen, deltakere og inviterte gjester i restaurant Tigris 
  Andre gjester inviteres til lunsj i kantina 
12:50   Konkurransen starter i verkstedet 
15:30  Avslutning konkurranse dag 1. (Mulighet for forlengelse hvis avbrudd) 
15:45  Deltakere fraktes til hotellet  
18:00 Samling på Quality Hotel Grand Larvik for felles bankett for deltakere og 

ledsagere i skole-NM i Vestfold og Telemark 
 Kunstnerisk innslag 
 Middag 
 Dessert 
20:30 Avslutning 
 
 
Torsdag 13.april: 
 
08:30 Deltakere hentes på hotellet 
09:00 Start konkurranse dag 2 
11:30 Felles lunsj i kantina på THVS. Eget område 
12:00 Oppstart etter lunsj 
14:00              Avslutning av konkurransen. Dommere vurderer produktene 
14:15 Pizza for involverte personer 
15:15            Seremoni og premieutdeling i bygghallen 
15:30  Avslutning  
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Bespisning og eventuelt salg 
Det er en kantine på Thor Heyerdahl videregående skole som er åpen alle skoledager fra kl. 
07.30 til 16.00. 
 
Nærmeste matbutikk ligger ca. 500 meter unna og heter Kiwi Torstrand eller så er det Rema 
1000 og Meny på øya som ligger ca. 1km unna.  
 
Det vil være lunsj deltakere og ledsagere kl. 11.30 onsdag 12 april,  
Samling på Quality Hotel Grand Larvik for felles bankett for deltakere og ledsagere i skole-
NM i Vestfold og Telemark med kunstnerisk innslag, middag og dessert kl. 18.00. Torsdag 
13 april er det felles lunsj kl. 11.30. Middag serveres fra 14:15 
 

Eventuelt program for ledsagere  
 
Det vil være et rom som står tilgjengelig for ledsagere til utveksling av erfaringer og 
muligheter for jobb. 
 

Samarbeidspartnere 
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Kontaktinfo: 

Thor Heyerdahl vgs     33  12 31 00 

Avdelingsleder Jan Christiansen  98 21 76 08 
 


